四川铁道职业学院

关于 2023 级阿坝、甘孜生源学生拟转专业名单

的公示
为积极响应中国铁路成都局集团有限公司做好川藏铁路、川

青铁路运营及维保人员技术技能人才储备的需求，向阿坝、甘孜

生源学生提供更多选择机会和发展空间，结合我校实际，根据《四

川铁道职业学院学生学籍管理规定》的相关要求，经学生本人申

请，转入、转出二级学院考核，教务处资格审核，分管副校长批

准，拟同意西绕布次等 5 名同学转入相关专业学习，现予以公示，

名单如下。

2023 级阿坝、甘孜生源学生拟转专业名单

序号 学号 姓名 现就读专业 拟转入专业

1 312023530203151 西绕布次 保险实务 铁道工程技术

2 312023530203150 袁小苓 保险实务 铁道工程技术

3 312023530810157 杨毅豪 供应链运营 铁道机车运用与维护

4 312023540101150 杨宁伟 旅游管理 铁道工程技术

5 312023540101258 沙豪 旅游管理 铁道机车运用与维护

公示时间为 10 月 24 日-10 月 30 日。公示期间，师生如有

异议，请于 10 月 30 日前以书面或电话形式向学校教务处反映。

联系电话：028-68939887。

教务处

2024 年 10 月 24 日